Serviços de Manutenção  35.655,49 734.165,83 442.389,18 359.308,14 
3. Peças 	Automotivas, 	Óleos 
Lubrificantes e Pneus 317.875,98 2.225.087,08 3.323.699,01 661.697,66 

Importante ressalta-se que, o valor das despesas do exercício de 2.020, são 
no valor de R$ 353.531,47 (trezentos e cinquenta e três mil, quinhentos e trinta e um reais, quarenta 
e sete centavos), pois o Contrato n° 3.329/2020, disponível em: https://s3.us-east- 

1.amazonaws.com/pmsrs.mg.gov.br/wp-content/uploads/2020/07/CONTRATO-3329-2020-  
Gerenciamento-da-Manutencao-da-Frota.pdf, em virtude do Processo de Licitação n° 101/2020, foi